
ひととき

令和6年1月 第136号

グループホーム和朗園
〒569-0015高槻市井尻2丁目37-8

社会福祉法人 恭生会
TEL 072-660-36001月号

新年のご挨拶

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
本年も一層尽力して参りますので、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
おひとりおひとりに寄り添い一年の中で少しでも楽しいと感じて頂けるようなケアを

提供できるよう職員一同一丸となって努めて参ります。
末筆ながら、皆様の今年一年のご多幸を心よりご祈念申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます。

2024年1月1日
社会福祉法人 恭生会
グループホーム和朗園 ホーム長 中谷 翔太

謹
賀
新
年

令
和
六
年
新
春



お知らせ
・現在、和朗園ではスカイプ(テレビ電話)での面会と対面での面会を
実施しております。
変更がありましたら、改めてお伝えします。

・記事中の写真は全てご本人、ご家族の承諾を得て掲載しております。
掲載写真等にご質問等がございましたら、施設までご連絡いただきま
すよう宜しくお願い申し上げます。
TEL:072－660－3600  FAX:072－660－3601 

mail:fukuwarouen@kyousei-fukushi.or.jp 

10月 勝見 得子様 10月 小林 喜代子様 11月 福井 ウメカ様

お誕生日の方のご紹介

12月 興津 和子様

tel:072－660－3600

	スライド 1: ひととき 
	スライド 2

